
Rng Stn. Teilnehmer Nat          JG Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit

E R G E B N I S L I S T E 
Diff 

2. SRÖ Cup Tiroler Meisterschaft 2024

Wertungslauf - Competition Run

Rodelclub Ried i. O.
Sportverein Ried i. O.

Ried i. O. - Wassertal - 14.01.2024

Wassertalweg

AUT

Achenrainer A./Klinger H.

Kammerlander Bruno

AUT

Kampfgericht : Technische Daten :

Rennleiter 

Tech. Delegierter
1.090

1.025

65

485

Startplatz, Seehöhe

Zielplatz, Seehöhe

Höhenunterschied

m

m

m

mStreckenlänge =

:

:

:
:

:

:

Rennstrecke :

Juryvorsitzender 

Handle Dominik AKR AUTJury :

Fasching Beate AUTJury :

Doppelsitzer Allgemein

101 Ehammer Andreas
26,21

0:24.33 0:50.54(1)

(1)

  

Gastl Bernhard
  

0,00
1.

CDR Hopfgarten 26,11

0:24.28 0:50.39(1)

(2)

  

  

0,00

0,0001:40.93

(1)

(1)

1.L

2.L

 

100 Bucher Lukas
27,02

0:24.60 0:51.62(2)

(2)

  

Lindner Siomon
  

1,08
2.

CDR Hopfgarten 26,10
0:24.58 0:50.68(2)

(1)

  

  

0,29

1,3701:42.30

(2)

(2)

1.L

2.L

 

Bewerbsstatistik:
Gemeldete Teilnehmer:

Ausgeschiedene Teilnehmer:

2

Gewertete Teilnehmer: 2

Für die Richtigkeit:

Juryvorsitzender:  

Rennleiter: 

Kammerlander Bruno / AUT

Achenrainer A./Klinger H. / AUT

Seite 1 von 114.01.2024 Ried i. O. - Wassertal

    www.sportedv.comRODELPROGRAMM  V 2017-0 © SPORTEDV
Auswertung : Maass Josef/Kofler Heinz Zeitmessung: ALGE 8001 Lizenz : 


